
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 24 »

ул. Волгоградская. 2а. г.Красноярск. 660069 телефон/факс 8 (391) 228-58-24
ИНН2462069378/ KI111246201001

07.07.2023 ПРИКАЗ № 130- о

Об утверждении ООП ДО

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения Российской 
Федерации (Минпросвещения России) № 1028 от 25.11.2022 «Об утверждении 
федеральной образовательной программы дошкольного образования»; Приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) 
от 31.07.2020 г. № 373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам -  
образовательным программам дошкольного образования»; приказом министерства 
образования и науки Российской Федерации от 17.10.2013 г. № 1155 «Об 
утверждении федерального государственного образовательного стандарта 
дошкольного образования»: Санитарно-эпидемиологическими требованиями к 
устройству. содержанию и организации режима работы дошкольных 
образовательных организаций (Утверждены проставлением Главного 
государственного санитарного врача российской Федерации от 28.09.2020 г. № 28 
«Об утверждении санитарных правил СП» 2.43648-20).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить основную образовательную программу дошкольного 

образования МБДОУ № 24

Заведующий А.Н. Бычакова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 24", Бычакова Анна Николаевна, 
заведующий

25.07.23 07:21 (MSK) Сертификат 5FB8525396C475557A502589A3FFF3AE

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


